[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	20
	01
	3 г.

	№
	4795

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в
муниципальный правовой акт

1. Внести  изменение  в  Порядок предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств бюджета Октябрьского района (далее – Порядок), утвержденный постановлением  главы  Октябрьского  района  от  01.06.2007 № 908, дополнив пункт 4 Порядка абзацем следующего содержания:

«Дополнительный отпуск, предоставляемый руководителям организаций, финансируемых за счет средств бюджета Октябрьского района,  за работу в условиях ненормированного рабочего дня, не может быть менее 3 и более 7 календарных дней и суммируется с ежегодным основным оплачиваемым, а также другими ежегодными дополнительными оплачиваемыми отпусками.».

2. Рекомендовать руководителям организаций, финансируемых за счет средств бюджета Октябрьского района, внести изменения в коллективные договоры в части установления продолжительности дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день для категории «руководитель».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Исполняющий обязанности
главы администрации Октябрьского района                                                              Н.Г. Куклина